
Apibendrinta informacija apie SGDT lėšas

SGDT lėšų administratorius - AB "Amber Grid"

Ataskaitiniai metai - 2017 metai

Visos sumos lentelėje nurodytos tūkst. Eur

Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis
Nuo metų 

pradžios

Gautinos SGDT lėšos1 9 839,3 7 000,4 7 001,4 7 008,9 7 014,4 7 022,9 6 739,2 6 741,2 6 745,2 6 758,3 6 759,7 6 767,5 85 398,5

Surinktos SGDT lėšos2 7 605,8 7 528,1 6 884,5 6 831,2 6 984,7 6 940,6 6 984,6 6 753,5 6 745,6 7 599,4 6 741,9 6 767,7 84 367,7

Išmokėtos SGDT lėšos lėšų gavėjams3 8 263,8 11 633,3 8 370,8 8 244,4 8 350,3 8 471,3 8 480,9 7 975,3 8 330,4 9 071,2 8 215,5 8 094,2 103 501,5

Išmokėta SGDT lėšų administratoriui3 13,7 9,3 9,4 9,3 9,4 9,5 9,5 9,3 9,8 10,2 59,3 9,5 168,3

Neišmokėtos SGDT lėšos lėšų gavėjams laikotarpio pabaigai 2 610,6 76,9 30,5 42,5 125,6 42,9 3,9 191,1 11,2 125,0 8,0 91,1 91,1

Gautos palūkanos už SGDT lėšų saugojimą 0,0 0,0

Neišmokėtos SGDT lėšos su palūkanomis, laikotarpio pabaigai4 2 610,6 76,9 30,5 42,5 125,6 42,9 3,9 191,1 11,2 125,0 8,0 91,1 91,1

1 - Per ataskaitinį laikotarpį išrašytų PVM sąskaitų-faktūrų suma neįskaitant PVM
2 - Atskaičius PVM
3 - įskaitant PVM
4 - Įskaitant ankstesniais laikotarpiais surinktas ir neišmokėtas SGDT lėšas, skirtas kompensuoti SGDT infrastruktūros įrengimo sąnaudas 

Pastaba: 2017 m. lapkričio mėn. SGDT lėšų administratorius kompensavo ankstesniais laikotarpiais į valstybės biudžetą sumokėtą PVM.

Pradelsti įsiskolinimai 2017.12.31 būklei už nesumokėtas SGDT lėšas, tūkst. Eur

ACHEMA AB 3 745,2

GEOTERMA UAB 65,1

GUBERNIJA AB 3,2

NEMĖŽIO KOMUNALININKAS UAB 33,8

LIETUVOS CUKRUS UAB 66,4

VILNIAUS VALDA UAB 0,2

Pradelsti įsiskolinimai iš viso 3 913,9

2017

SGDT lėšų mokėtojas
Pradelsta 

skola


